CANTINE G. S. BERNABEI

Cassetta Abete Brunita

Panettone Classico Loison kg.1-Dyamant Prosecco Millesimato Extra Dry DOC Treviso Bio 47Anno
Domini cl.0.75(Contiene Solfiti)-Sacchetto Tartufi al Cioccolato Antica Torroneria Piemontese
gr.150-Sacchetto juta Riso Carnaroli Zangirolami gr.500-Pasta di Gragnano Ducato di Amalfi gr.500-
Vaso Sugo alla Amatriciana Ursini gr.250-Sacchetto Amaretti assortiti Giacobbe gr.150-Vasetto
Miele Vallera gr.100-Torrone Friabile Nocciole Antica Torroneria Piemontese gr.100-Scatola 20 filtri
Tisana.

Cantine G.S. Bernabei di Mauro e Bianca Bernabei snc
Via Montegrotto, 75 — 35031 Abano Terme (PD) P.iva e C.Fisc. 04012880284
Tel. 049 793970 Fax 049 89 10 400
info@cantinebernabei.com



PANETTONE CLASSICO

or2

PASTICCERI DAL 1938

The taste of Italy
ade in Ttaly

DESCRIZIONE / Description

Dolce lievitato naturalmente di forma tipica del panettone
alto e la superficie con la caratteristica scarpatura. La
pasta, di colore giallo, & arricchita con uvetta Sultanina e
scorze di arancia di Sicilia.

Naturally leavened product, with the typical high shape of
panettone, and the surface is cutted with a typical cross cut.
The yellow dough is eniriched with Sultana Raisin and
orange peel from Sicily.

ALLERGENI / Allergens / Allergénes

PUO CONTENERE: SOIA, TUTTI I TIPI DI FRUTTA A
GUSCIO.

CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOY, ALL
TYPES OF NUTS. ALLERGENS FOR USA ONLY - CONTAINS:
WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOYBEANS,
TREENUTS.

PESO / Weight / Poids 1000g-21lb 3 1/4 0z (35.25 02)

INGREDIENTI / Ingredients / Ingrédients
Farina di GRANO tenero tipo "0", UOVA fresche da allevamento a terra, Uva sultanina (13%), Zucchero, Burro
(LATTE) (9%), Scorze di "arance di Sicilia" candite (9%) [Scorzoni di arancia (52%), Sciroppo di glucosio-
fruttosio, Zucchero, Succo concentrato di limone], Lievito naturale da pasta acida (GRANO), Emulsionante:
mono- e digliceridi degli acidi grassi di origine vegetale, Tuorlo d'UOVO fresco da allevamento a terra, Zucchero
invertito, Sale*, Aromi naturali

WHEAT flour, Fresh EGGS raised on the ground* Sultana raisin (13%), Sugar, Butter (MILK) (9%), Candied
"oranges from Sicily" peels (9%) [Orange peels (52%), Glucose-fructose syrup, Sugar, Concentrated lemon juice],
Natural sourdough yeast (WHEAT), Emulsifier: mono and diglycerides of vegetable origin fatty acids, Fresh EGG
yolk raised on the ground, Inverted sugar, Salt, Natural flavors

CONSERVABILITA-SHELF LIFE / Shelf Life / Limite d’utilisation

Il prodotto mantiene le sue caratteristiche per 9 mesi se conservato nella confezione originale ed in ambiente
fresco ed asciutto.

Kept in a cool and dry place the product, closed in its original packaging, has a shelf-life of 9 months from the date
of manufacture.

DICHIARAZIONE OGM / GMO statement / Déclaration OGM

Le materie prime utilizzate nei processi produttivi non sono composte o derivate da Organismi Geneticamente
Modificati. Questo prodotto non richiede etichettatura OGM in conformita ai Reg. 1829/2003 e 1830/2003
della Comunita Europea

The raw materials used in the manufacturing processes do not contain and are not derived from Genetically
Modified Organisms. This product does not require GMO labelling in accordance with European Community
Regulations 1829/2003 and 1830/2003.

Nutrition Facts Nutrition Facts DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE * NUTRITION DECLARATION Per 00 L
13 Servings per container V I rn tritiv * DECLARATION NUTRITIONNELLE 300" i
i s g %
Serving size 1 SLICE (809) o eu. u e _
e e e Per 1 slice (80g) VALORE ENERGETICO * ENERGY * ENERGIE 153319/365kaal | 1226k)/292%kcal | 15%
Amount Per Serving pour 1 tranche (80g) GRASSI * FAT * MATIERES GRASSES 14g 11g 16%
calorl 2% 290 Calories 290 % Daily Value* di cui saturi * of which Saturates * dont acides gras saturés | 81g 6,5¢ 32%
% Daily Valua* % valeur quotidienne® | | CARBOIDRATI * CARBOHYDRATE * GLUCIDES | 54 43g 17%
ipi 11 15% I
Total Fat 11g 17%| [Fat/Lipides t1g - di cul zuccheri * of which Sugars * dont sucres | 30 2% 26%
g g
Saturated Fat 6g 329 | Saturated / saturés 6g 32% T i
Trans Fat 0g s Trais/ 1206 00 FIBRE ALIMENTARI * FIBRE F’IBHES ALIMENTAIRES | Tg 3g
9 : PROTEINE * PROTEIN * PROTEINES 7 56 g
Chalesterdl 100ng 3%% | Carbohydrate / Glucides 43¢ [IER J |
Sodium 210mg %! = Fibre / Fibres 1o oo | |SALE* SALT+SEL | 065 052g 9%
Tot.al Cal.'bohydrate 43g 16% —1 |*peso di una porzione * *service size * * poids d'une porfion
Dietary Fibers 1g 59| | Sugars / Sucres 24 24%| |+9; ella assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal) » **% referance intake of an
Total Sugars 24¢ Protein / Protéines 6g average adult (8400 kJ/2000 kcal) * **Rl = Apport de référence pour un adulte-type (8 400 kJ/2 000 keal)
Includes 14¢ Added Sugars 27% | | Cholesterol / Cholestérol 10omg . NUTRITION INFORMATION (Australia)
Protein sg . — | Servings per package:about 13
Sodium 210mg 9% | | Serving size: 1 Slice (80g)
Vitamin D 0/lmeg 0% | Potassium 50mg 1% Quantity per Serving Quantity per 100 g
Calcium 10mg 0% | | Calcium 10mg 195 | o= 1226 1533
Protein 5,68 7g
Iron 0,5mg 2% | | lron / Fer 0.5mg 3% | [ Fat, total ig T4g
Potassium 50mg 2% - saturated 6,58 81g
P ; Carbohyd
e % Dy Vel 00) e o ot ot * 5% orless s a lite, 15% or mores a ot arbohydrate b ggg
Calorics a day I5 Used for ganeral ALTHIGN AViCe. * 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup | | Sodium Z10mg 2605mg

Rev. 00

Data / Date / Date: 16/09/2020

DAL 2007 SIAMO CERTIFICATI SECONDO LO STANDARD BRC FOOD
SINCE 2007 WE ARE CERTIFIED ACCORDING TO BRC FOOD STANDARD
DEPUIS 2007, NOUS SOMMES CERTIFIES SELON LA NORME BRC FOOD

II responsabile / Person in charge / Responsable: Dr. Laura Carlesso

o&fm PASTICCERI DAL 1938

£ S.S. Pasubio, 6 - 36030 COSTABISSARA (VI) - Italy
. +39 0444 557 844 - 8 +39 0444 557 869 - B |oison@loisan.com - & www.loison.com



St Costonetin Bmpniba

DELICATEZZE E SPECIALITA

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

ANTICA TORRONERIA PIEMONTESE
PERFETTO CARAMELLO E NOCCIOLE SALATE cubo 100g

Ingredienti

Pralina di cioccolato bianco al caramello, nocciole e sale - Ingredienti: cioccolato bianco al caramello 66% [zucchero, burro di
cacao, LATTE intero in polvere, caramello in polvere con grasso del LATTE 10,5% (LATTE scremato in polvere, siero di
LATTE in polvere, zucchero, grasso del LATTE, aroma naturale di vaniglia), LATTE scremato in polvere, zucchero
caramellizzato 1,5%, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di girasole, sale], NOCCIOLE 33%, aroma naturale, sale. Sale in
totale 2,4%. Puo contenere MANDORLE, PISTACCHI e SOIA. Senza glutine. Prodotto in Italia. Origine ingredienti UE e
non UE.

Allergeni

11 prodotto fornito contiene:
1. Cereali contenenti glutine (cio¢ grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati No
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei No
3. Uova e prodotti a base di uova No
4. Pesce e prodotti a base di pesce No
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi No
6. Soia e prodotti a base di soia Tracce/Traces
7. Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) Si/Yes
8. Frutta a guscio cio¢ mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiu, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland Si/Yes

(Macadamia) e prodotti derivati
9. Sedano e prodotti a base di sedano No
10.  Senape e prodotti a base di senape No
11.  Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
12.  Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2 No
13.  Lupini e prodotti a base di lupini No
14.  Molluschi e prodotti a base di molluschi. No

Legenda: Si: come ingrediente - No: completamente assenti - Tracce: ¢ possibile trovare traccia di allergeni, contaminazione incrociata; specificare il rischio - Presenza nel sito: indicare la presenza nel sito
produttivo anche se non ¢ possibile contaminazione (es.: in magazzini separati, solo prodotto confezionato ermeticamente)

Dichiarazione OGM

11 prodotto non contiene materie prime derivate da organismi geneticamente modificati

Valori nutrizionali per 100 g di prodotto

Valore energetico Grassi Carboidrati Proteine Sale Fibre
580 kcal/100g - 2410 kJ/100g 41¢g 2¢ 89¢g 24¢ 39¢
Di cui saturi Di cui zuccheri
l4¢g 40 g
Modalita di conservazione
Luogo Temperature Luce Durata del prodotto
Fresco e asciutto Ambiente Non esporre alla luce del sole o fonti dirette di calore 12 mesi
Confezionamento
Alluminio e carta/Alluminium
Imballaggio primario and paper Codice articolo T1616901000
Imballaggio secondario Scatola in cartone/carton case Codice EAN prodotto 8009973505033

Codice EAN imballo 8009973804631

Elementi di palettizzazione

UNITA’ DI VENDITA CARTONE PALLET
Peso Netto 100 N°pz/cartone 6 Tipo pallet EPAL
Dimensioni 95x95x95 Dimensioni  300x195x115 Cartone/Strato 16
Ne Strati 13
Totale Cartoni 208
Dimensioni cm. 80x120 h. 184

Caratteristiche chimico- fisico-microbiologiche

Carica batterica totale <10.000 ufc/g | Umidita (%) 2,71 %
GOLOSITA’ dal 1885 srl -

Via Piana Gallo, 48 Tel: 0173 23 98 32 LDRCJ L

12060 Grinzane Cavour (Cn) Fax: 0173 239899 Food Safety o I FS
P.IVA e C.F.: 00450390042 www torrone.it - info@torrone.it Food
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St Costonetin Bmpniba

DELICATEZZE E SPECIALITA

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

ANTICA TORRONERIA PIEMONTESE
PERFETTO CARAMELLO E NOCCIOLE SALATE cubo 100g

Enterobatteri <500 ufc/g | Aw (%) 0,26 %
Escherichia coli <10 wufc/g | Residui di pesticidi Nei limiti di legge
Muffe e lieviti <1.000 ufc/g | Metalli pesanti Nei limiti di legge
Salmonella assente | Aflatossine B1 <2 ppb
Aflatossine somma di B1, B2, G1 e G2 <4 ppb
Gallo G., 3/3/2022 Il Legale Rappresentante - Matteo Rossi Sebaste

GOLOSITA’ dal 1885 srl

>
Via Piana Gallo, 48 Tel: 0173 23 98 32 DRV o, |
12060 Grinzane Cavour (Cn) Fax: 0173 239899 Food Safety o FS
P.IVA e C.F.: 00450390042 www torrone.it - info@torrone.it CUCERTIFICATED | Food
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SCHEDA TECNICA

Denominazione: | Carnaroli

Specie: | Oryza sativa
Genealogia: | vialone X lencino
Gruppo: | Japonica
Cariosside: | - Colore pericarpo: bianco
- lunghezza: mm 6,8
- larghezza: mm 3,0
- rapporto lunghezza-larghezza : 2,3

Origine: | Italia

Valori nutrizionali: | Valore energetico 340 kcal / 1442 kJ
Grassi 04 g

di cui acidi grassi saturi 0,1 g
Carboidrati 76 g

di cui zuccheri0,3 g

Fibre 1,0 g

Proteine7,5g

Sale Og

Tempo di cottura: | 18 minuti
Ideale per: | Ha un’ottima tenuta di cottura, adatto per risotti pregiati.
Il riso Carnaroli € considerato uno dei migliori risi italiani.

Analisi microbiologiche /
Microbiological analysis

Conta microbica a 30°C/ Total | 1100 cfu/g

aerobic plate count

Coliformi totali / Coliforms <10 cfu/g
Muffe / Cl.perfringens <10 cfu/g
<10 cfu/g

Lieviti / B.cereus

Riso Zangirolami - via Bagaglione Sud, 8 44021 Codigoro (FE)




— PASTIFICIO____

GRAGNANO___

DOCUMENTO Rev.0
SCHEDA TECNICA / TECHNICAL DETAILS 16/07/2020
Pasta di semola di grano duro 100% Italia “Pasta d Gragnano I.G.P.” Pagina 1 di 2
Formato: RIGATONI &

DENOMINAZIONE FORMATO

RIGATONI GR 500

CODICE EAN

80582693702244

MARCHIO COMMERCIALE DEL
PRODOTTO

PASTIFICIO DUCATO D’AMALFI GRAGNANO

STABILIMENTO DI PRODUZIONE

PASTIFICIO DUCATO D’AMALFI GRAGNANO SRL
VIA PONTE TRIVIONE 2, GRAGNANO - 80054 (NA)

Denominazione prodotto / Legal
name

Pasta di Gragnano I.G.P.
Pasta di semola di grano duro (conforme al DPR 187/2001)
Durum wheat semolina pasta “Pasta di Gragnano I.G.P.”

Ingredienti / Ingredients

Semola di grano duro 100% ltalia, acqua / Durum wheat semolina pasta 100%
coming from Italy, water

Origine degli ingredienti / Country of
origin of primary ingredient

Semola di grano duro: coltivazione grano lItalia, lavorazione: Italia
durum wheat semolina: Wheat growing Italy, processing: Italy

Metodo di produzione / Production
method

Impasto di semola di grano dura, acqua, trafilato al bronzo con essiccazione a
bassa temperatura
Durum wheat semolina and water dough, low temperature drying

Allergene / Allergen

Glutine (Reg UE 1169/2011 allegato ll) /gluten/wheat

Caratteristiche chimico-fisiche (DPR 187/2001) / Chemical and physical parameters

Umidita / Moisture Max 12,5%
Ceneri / Ash Max 0,86% su s.s.
Proteine (azoto x 5,70) / Protein Min 13,5

Attivita dell’acqua libera / Aw 0,50

Acidita/ Acidity Max 4

Il grado di acidita e espresso dal numero di centimetri cubici di soluzione alcalina normale
occorrente per neutralizzare 100 grammi di sostanza secca".

Max 4

The degree of acidity and expressed by the number of cubic centimeters of normal alkaline solution required to
neutralize 100 grams of dry substance”.

Presenza di grano tenero / Soft wheat
presence

Max 3%

Composizione microbiologica (valori guida) / Microbiological parameters

Carica batterica mesofila aerobia
totale / Total bacteria mesophilica
erobic count

Max 10.000 UFC/g

Enterobatteri totali / Total
enterobacteria

Max 10 UFC/g

Stafilococchi coagulasi positivi /
Staphylococcus coagulase positive

Max 100 UFC /g

Salmonella / Salmonella

Assente in 25g / Absent in 25g

Muffe / Molds

Max 100 UFC/g

Contaminanti / Contaminants

Antiparassitari / Pesticides residues

Regolamento CE 396/2005 e s.m.i.

Aflatossina B1 + B2+G1 +G2 /
Aflatoxins B1 +B2+G1 +G2

Max 4 pg/kg — (Reg. CE 1881/06)

Aflatossina B1 / Aflatoxin B1

Max 2 pg/kg — (Reg. CE 1881/06)

Ocratossina A / Ochratoxin A

Max 3 pg/kg — (Reg. CE 1881/06)

Zearalenone/ Zearalenone

Max 75 ug/kg— (Reg. CE 1881/06)

Deossinivalenolo / Deoxynivalenol

Max 750 pg/kg— (Reg. CE 1881/06)

Metalli pesanti (cadmio e piombo) /
Heavy metals (cadmium and lead)

Piombo/Lead max 0,2 mg/kg — Cadmio/Cadmium max 0,2 mg/kg (reg. CE
1881/06)

Corpi estranei metallici e non metallici
/ Metal and non metal foreign bodies

Assenti / Absent

OGM / GMO

Assenti (reg. CE 1829-1830 del 2003) / Absent

Valori nutrizionali (valori medi su 100 g di prodotto) / Nutrition information (average values in 100 g)
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Valore energetico totale/Energy in %AR
kcal/kj 350 kcal — 1486kj 18%
Grassi / Fat 10g 2%
Grassi saturi / Saturated fat -
Carboidrati/Carbohydrate 73,0g 28%
Zuccheri/ Sugars -
Fibre / Fibre -
Proteine/ Protein 13,0g 26%
Sale / Salt -

Caratteristiche organolettiche di presentazione / organoleptic characteristics
Aspetto / Look Ruvido /Rough
Sapore / Flavour Gradevole / pleasant
Odore / Smell Gradevole / pleasant

Tenuta alla cottura / Firm when
cooked

Ottima / Excellent

Aumento peso / Weight Increase

Buono / Good

Sedimento / Sediment

Basso / low

Nerbo / Whip

Ottimo / Excellent

Collosita / Stickiness

Nei limiti / below limits

Altre informazioni / Other informations

Consumatori sensibili / Vulnerable
consumers

Soggetti celiaci / celiac consumers

Destinazione d’uso / Intended use

Prodotto indicato per la preparazione di primi piatti e idoneo per qualsiasi
condimento
Product for main courses and for seasoning

Modalita d’uso / Cooking information

Cottura in acqua bollente (1 litro per 100 gr.) per 4-16 minuti a seconda del
formato
Cooking in boiling water from 4 to 16 minutes, depending on the shapes

Modalita di conservazione / Storage
information

Luogo fresco, asciutto e pulito (lontano da legumi, ortaggi, riso, detersivi,
sostanze aromatizzanti), possibilmente al riparo dalla luce solare

Keep in a cool, dry and clean place (far from vegetable, rice, detergents,
aromas), away from sunbeams

Confezionamento primario /primary

astuccio in cartoncino idoneo al contatto con gli alimenti

packaging carton boxes suitable for food contact
Confezionamento secondario / Cartone ondulato, etichette
secondary packaging Corrugated cardboard, Cardboardcaps
Shelf life 36 mesi /36 months

Trasporto / Transport

Automezzi cabinati rispondenti alle norme igieniche (Reg. CE 852/2004) /

Vehicles compliant with hygienical rules (Reg. CE 852/2004)
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Art. NS6301

SUGO AMATRICIANA

Caratteristiche Merceologiche

Produttore Ursini S.r.l.
Denominazione Prodotto SUGO AMATRICIANA
Peso Netto 260 g

Peso Lordo 465 g

Volume Netto 290 ml

Codice EAN Prodotto 8053908202139
Codice EAN Cartone (6x260g) 8032615711271
Dimensioni del vasetto (@xH) 72 x 101 mm
Categoria prodotto | Sughi Classici

Descrizione del Prodotto

Sugo pronto con guanciale stagionato e pomodoro in olio extravergine di oliva

Modalita di Utilizzo

Ideale per condire qualsiasi tipo di pasta

Foto

Pronto Guanciale Stagionato
s"rramm::mhohm !

Pomodori pelati (origine del pomodoro:Italia) 84%, guanciale stagionato di suino (carne di suino, sale, destrosio,

Ingredienti zucchero, aromi naturali, antiossidante: acido ascorbico, conservanti: nitrito di sodio e nitrato di potassio) 11%,
cipolla, vino bianco (contiene solfiti), olio extravergine di oliva 2%, sale, acidificante: acido lattico, pepe nero.
Allergeni Solfiti

Modalita di Conservazione

Il prodotto chiuso si conserva a temperatura ambiente.
Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro un paio di giorni.

Shelf-life 36 mesi dalla data di produzione
Aspetto Caratteristico
Caratteristiche Colore Rosso intenso con pezzetti di guanciale
Organolettiche Odore Di pomodoro, guanciale e olio extravergine di oliva
Sapore Di pomodoro, guanciale, cipolla e olio extravergine di oliva
Caratteristiche Chimico-Fisiche, Microbiologiche e Nutrizionali
pH <4,4 INFORMAZIONI NUTRIZIONALI (Valori medi riferiti a 100 g)
OGM Assenti Presenza/Assenza . 902 kJ
— — Valore Energetico
Pesticidi Nei limiti di legge 217 kcal
Metalli Pesanti Nei limiti di legge Grassi 17 g
Carica Batterica a 30° <1000 u.f.c./g di cui Acidi Grassi Saturi 43 g
Salmonella spp. assente pres./ass. su 25g Carboidrati 12 g
Listeria Monocytogenes assente pres./ass. su 25g di cui Zuccheri 16¢g
Escherichia Coli <10 u.f.c./g Proteine 39¢g
Stafilococchi aurei <10 u.f.c./g Sale 13¢g
Bacillus Cereus <10 u.f.c./g
Enterobatteri <10 u.f.c./g
Lieviti e Muffe <10 u.f.c./g
Clostridi Solfito Riduttori <10 u.f.c./g

Data di aggiornamento:

25/02/2020

Elaborato e controllato da RGQ e RHACCP

Giovanni Di Cecco

Approvato da RDIR

G. Stancampiano
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Art. NS6301

SUGO AMATRICIANA

Caratteristiche confezione

Confezione di vendita

Vasetto in vetro con capsula Twist-Off

Dimensioni del vasetto (@xH) 72x101 mm
Peso Netto 260 g
Peso Lordo 465 g
Etichettatura Etichetta frontale, retroetichetta e sigillo di garanzia.
Caratteristiche cartone
Descrizione Cartone microtriplo bianco con vespaio interno chiuso con nastro adesivo.

Codice cartone

12

Dimensioni del cartone
(LxPxH) in mm

250 x175x 115

Codice EAN Cartone (6x260g) 8032615711271
N° di vasetti per cartone (pz) 6
Peso di un cartone (kg) 3,2

Codifiche stampate sul

Tipologia del prodotto, grammatura, lotto, scadenza, barcode e N° di pezzi

cartone:
Caratteristiche Pallet
Tipo Pallet Europallet (120 x 80 cm)
N° cartoni per pallet 280
Cartoni per Strato 20
Numero di Strati 14
N° Vasetti per Pallet 1680

Dimensione del pallet
(LxPxH) in cm

120x80x180 (pedana compresa)

Peso del Pallet (kg)

922

Tipo Pallet Mezzo Pallet (80 x 60 cm)
N° cartoni per pallet 80

Cartoni per Strato 8

Numero di Strati 10

N° Vasetti per Pallet 480

Dimensione del pallet (cm)
(LxPxH) in cm

80x60x130 (pedana compresa)

Peso del Pallet (kg)

268

Questo documento é di proprieta della Ursini srl
Sono vietate distribuzioni e riproduzioni non espressamente autorizzate.

Il presente documento pud subire modifiche o revisioni, pertanto é importante che gli utenti dello stesso si accertino di essere
in possesso della copia aggiornata. La data di aggiornamento indicata annulla il testo delle precedenti edizioni.




e-mail: info@amarettigiacobbe.it

Scheda tecnica amaretti

(Giacobbe snc di Giacobbe R & C

Loc. Pianferioso 62 — 17046 Sassello (SV) Tel e Fax 019724860
internet: www.amarettigiacobbe.it
codice fiscale e partita IVA 01013380090 CCIAA Savona n. 106802

Modalita d’imballaggio: prodotto confezionato in involucro flowpack polipropilene, rifasciato

manualmente “a fiocco”.

Shelf-life: 6 mesi (preferibilmente in luogo fresco e asciutto)

Etichettatura: Nome del prodotto — ingredienti — scadenza — lotto di produzione.

Nome prodotto: Amaretti croccantino rhum
Ingredienti:

Ingredienti: Zucchero — Mandorle d’albicocca
25% - Pasta croccantino al rhum 14% (zucchero
caramellato,nocciole, olio di arachide, aromi) -
Mandorle 9% - Albume d’uovo - Aromi.

Senza glutine.

Nome prodotto: Amaretti pistacchio
Ingredienti:
Zucchero - Mandorle d’albicocca 28% -
Mandorle 9% - Pistacchio 9% — albume
d’uovo — Aromi.
Puo contenere tracce di frutta a guscio.
SENZA GLUTINE.

Nome prodotto: Amaretti agli agrumi
Ingredienti:

Ingredienti: Zucchero - Mandorle d'albicocca
30% - Pasta di agrumi 12% (Scorze d’arancia,
clementine, zucchero, sciroppo di glucosio,
aromi, conservanti E220 tracce) Mandorle
10% - Albume d'uovo, Aromi.

Puo contenere tracce di altra frutta a
guscio.

SENZA GLUTINE

Valori medi per 100 g

energia 1806 kJ/432 kcal
grassi 20g

di cui:

- acidi grassi saturi 209

carboidrati 47 g

di cui:
- zuccheri 47 g

fibre 1149

proteine 109

sale 0,16 g

Valori medi per 100 g

energia 1799 kJ/431 kcal
grassi 2149

di cui:

- acidi grassi saturi 1,69
carboidrati 43 g

di cui:

- zuccheri 43 g
fibre 12g
proteine 12 g
sale 0,18 g

Valori medi per 100 g
energia 1790 kJ/429 kcal
grassi 21g
di cui:

- acidi grassi saturi 1,79

carboidrati 44 g
di cui:

- zuccheri 44 g
fibre 1049
proteine 1049
sale 0,18 g




Nome prodotto: Amaretti al chinotto
Ingredienti:

Zucchero - Mandorle d'albicocca 30% -
Chinotti canditi 12% (Chinotti 80%, zucchero,
sciroppo di glucosio, pectina, acidificante:
acido citrico, conservante E220 anidride
solforosa residuo) Mandorle 10% - Albume
d'uvovo, Aromi.

Puo contenere tracce di altra frutta a guscio
SENZA GLUTINE

Nome prodotto: “Amaricchi” con uvetta e
pinoli
Ingredienti:

Zucchero - Mandorle d’albicocca 28%— Uva

sultanina 12% — Mandorle 9% — Pinoli 2,5% -

Albume d’uovo —Aromi .
Puo contenere tracce di altra frutta a guscio.
SENZA GLUTINE

Nome prodotto: Amaretti al cacao
Ingredienti:

Zucchero — Mandorle d’albicocca 30% -
Mandorle 10% — Cacao 5 % (burro di cacao
22-24%) -Albume d’uovo - Aromi.

Puo contenere tracce di altra frutta in guscio.
SENZA GLUTINE

Nome prodotto: Amaretti al caffe
Ingredienti:

Ingredienti: Zucchero — Mandorle
d’albicocca 34% - Mandorle 7% — Caffé
concentrato 3,5%- Albume — aromi.

Puo contenere tracce di altra frutta a
guscio.

Senza glutine.

e-mail: info@amarettigiacobbe.it

(Giacobbe snc di Giacobbe R & C

Loc. Pianferioso 62 — 17046 Sassello (SV) Tel e Fax 019724860
internet: www.amarettigiacobbe.it
codice fiscale e partita IVA 01013380090 CCIAA Savona n. 106802

Valori medi per 100 g

energia 1790 kJ/429 kcal
grassi 21 g
di cui:
- acidi grassi saturi 1,7¢
carboidrati 44 ¢
di cui:
- zuccheri 44 ¢
fibre 10 g
proteine 10g
sale 0,18 ¢g
Valori medi per 100 g
energia 1549 kJ/370 kcal
grassi 139
di cui:
- acidi grassi saturi 09g
carboidrati 45¢
di cui:
- zuccheri 45¢
fibre 16 g
proteine 1149
sale 0,15¢g
Valori medi per 100 g
energia 1637 kJ/392 kcal
grassi 16 9

di cui:

- acidi grassi saturi 1549
carboidrati 43 g
di cui:
- zuccheri 43 ¢
fibre 14 g
proteine 1149
sale 0,17 g
Valori medi per 100 g
energia 1667 kJ/399 kcal
grassi 17g
di cui:

- acidi grassi saturi 1,29

carboidrati 44 g
di cui:

- zuccheri 44 g
fibre 12 g
proteine 11g
sale 0,15 ¢




Nome prodotto: Amaretti alla castagna
Ingredienti:

Zucchero - Mandorle d’albicocca 28% —
Castagne candite 20% (Castagne, zucchero,
sciroppo di glucosio, conservante potassio
sorbato) — Mandorle 9% — Albume d’uovo —
Aromi .

Puo contenere tracce di altra frutta in
guscio.

SENZA GLUTINE

Nome prodotto: Amaretti al cocco

Ingredienti:

Zucchero — Mandorle d’albicocca 22% -
Mandorle 14% — Cocco 12 % -Albume
d’uovo - Miele - Aromi.

Puo contenere tracce di altra frutta in guscio
SENZA GLUTINE

Nome prodotto: Amaretti alla fragola
Ingredienti:

Zucchero - Mandorle d’albicocca 27% —
Preparato di fragole 12% (fragole, sciroppo
di glucosio, zucchero, acidificante: acido
citrico, acido tartarico, aromi, addensanti:
pectina, cloruro di calcio; succo
concentrato di carota nera, aroma naturale)
— Mandorle 11% — Albume d’uovo —
Aromi.

Puo contenere tracce di altra frutta in
guscio.

SENZA GLUTINE

e-mail: info@amarettigiacobbe.it

(Giacobbe snc di Giacobbe R & C

Loc. Pianferioso 62 — 17046 Sassello (SV) Tel e Fax 019724860
internet: www.amarettigiacobbe.it
codice fiscale e partita IVA 01013380090 CCIAA Savona n. 106802

Valori medi per 100 g

energia 1620 kJ/387 kcal
grassi 14g
di cui:

- acidi grassi saturi 09g

carboidrati 519
di cui:

- zuccheri 45¢g
fibre 13 ¢
proteine 864¢g
sale 0,14 g

Valori medi per 100 g
energia 1785 kJ/427 kcal
grassi 21g
di cui:

- acidi grassi saturi 6,29

carboidrati 469
di cui:

- zuccheri 46 g
fibre 1149
proteine 9649
sale 0,14 g

Valori medi per 100 g
1673 kJ/400
energia kcal
grassi 17¢g

di cui:

- acidi grassi saturi 12¢g
carboidrati 46 g

di cui:

- zuccheri 46 ¢
fibre 13g
proteine 10g
sale 0,19 ¢




Nome prodotto: Amaretti alla frutta
Amaretti all’albicocca

e-mail: info@amarettigiacobbe.it

Ingredienti: Zucchero - Mandorle d'albicocca 30%

- Pasta di albicocche 12% (Albicocche,
zucchero, sciroppo di glucosio, conservanti
E220 tracce) Mandorle 10% - Albume
d'uovo, Aromi.

Puo contenere tracce di altra frutta a

guscio.
SENZA GLUTINE

Amaretti alla ciliegia

I Ingredienti: Zucchero - Mandorle
d'albicocca 30% - Pasta di cililegie 12%
(Ciliegie, zucchero, sciroppo di glucosio,
Coloranti E127. Aromi. Conservanti E220

(Giacobbe snc di Giacobbe R & C

Loc. Pianferioso 62 — 17046 Sassello (SV) Tel e Fax 019724860
internet: www.amarettigiacobbe.it
codice fiscale e partita IVA 01013380090 CCIAA Savona n. 106802

Valori medi per 100 g
1683 kJ/402
energia kcal
grassi l6g
di cui:

- acidi grassi saturi IL,LIg

carboidrati 48 g
di cui:

- zuccheri 48 g
fibre 12¢g
proteine 9.7¢
sale 0,19¢g

tracce) Mandorle 10% - Albume d'uovo, Aromi.
Puo contenere tracce di altra frutta a guscio.

SENZA GLUTINE

Nome prodotto: Amaretti frutti di bosco

Ingredienti:
Zucchero - Mandorle d’albicocca 27% —
Pasta frutti di bosco 12% (sciroppo di
glucosio, zucchero, fragole, mirtilli, more;
acidificanti: acido citrico, acido tartarico;
succo concentrato di carota nera;
addensanti: pectina, farina di semi di
carrube, cloruro di calcio; aromi. puo
contenere tracce di soia ¢ latte) —
Mandorle 11% — Albume d’uovo —Aromi.
Puo contenere tracce di altra frutta in guscio
SENZA GLUTINE

Valori medi per 100 g

energia 1673 kJ/400 kcal
grassi 174
di cui:
- acidi grassi saturi 1,29
carboidrati 46 g
di cui:
- zuccheri 46 g
fibre 13 g
proteine 1049
sale 0,199




Nome prodotto:
Amaretti gocce
di cioccolato
Ingredienti:
Zucchero - Mandorle d’albicocca 28% —
Cioccolato fondente 8% (Cacao min 45%.
Ingredienti: pasta di cacao, burro di cacao,
emulsionante: lecitina di soia. Estratto di
vaniglia. Puo contenere tracce di lattosio e
proteine del latte) — Mandorle 9% —
Albume d’uovo —Aromi.
Puo contenere tracce di altra frutta a
guscio.
Senza glutine.

Nome prodotto: Amaretti al limone
Ingredienti:

Zucchero - Mandorle d'albicocca 27% -
Pasta di limone 12% (Scorze di limone
63%, sciroppo di glucosio, zucchero,
antiossidante: acido ascorbico; aromi
naturali di limone) Mandorle 11% -
Albume d'uovo, Aromi.

Puo contenere tracce di altra frutta a
guscio.

SENZA GLUTINE

Nome prodotto: Amaretti alla nocciola
Ingredienti:

Zucchero - Mandorle 23% - Nocciole
19% - Crema di nocciole 8% - albume
d'uovo — Agente lievitante: bicarbonato
d’ammonio - Aromi.

Puo contenere tracce di altra frutta a
guscio.

SENZA GLUTINE

e-mail: info@amarettigiacobbe.it

(Giacobbe snc di Giacobbe R & C

Loc. Pianferioso 62 — 17046 Sassello (SV) Tel e Fax 019724860
internet: www.amarettigiacobbe.it
codice fiscale e partita IVA 01013380090 CCIAA Savona n. 106802

Valori medi per 100 g
1822 kJ/435
energia kcal
grassi 19¢g
di cui:

- acidi grassi saturi 2,6 g

carboidrati S5lg
di cui:

- zuccheri Slg
fibre 85¢g
proteine 10g
sale 0,13 ¢

Valori medi per 100 g
1668 kJ/396
energia kcal
grassi I1g
di cui:

- acidi grassi saturi 09¢g

carboidrati 6lg
di cui:

- zuccheri 60 g
fibre 28¢g
proteine I1g
sale 0,18 g

Valori medi per 100 g
1976 kJ/474
energia kcal
grassi 28 ¢
di cui:

- acidi grassi saturi 23¢g

carboidrati 42 g
di cui:

- zuccheri 42¢g
fibre 95¢g
proteine 95¢g
sale 0,16 g




Nome prodotto: Amaretti pera e cioccolato
Ingredienti:

e-mail: info@amarettigiacobbe.it

Valori medi

(Giacobbe snc di Giacobbe R & C

Loc. Pianferioso 62 — 17046 Sassello (SV) Tel e Fax 019724860
internet: www.amarettigiacobbe.it
codice fiscale e partita IVA 01013380090 CCIAA Savona n. 106802

er 100 g

Zucchero - Mandorle d’albicocca 26% —

1.778 kJ/425

energia kcal
Mandorle 11% - Pere 10% (Pere, sciroppo grassi 19¢g
di glucosio, amido modificato, acidificanti: di cui:
acido citrico-sodio citrato, antiossidante: - acidi grassi saturi 25¢g
acido ascorbico, conservante: potassio carboidrati 50g
sorbato, aromi) - Cioccolato fondente 6% di cui:
(Cacao min 45%. Ingredienti: zucchero, - zuccheri 50g
pasta di cacao, burro di cacao, fibre 8,7¢g
emulsmnapte: !ecitina di soia. Aroma proteine 95¢g
naturale di vaniglia.) — Albume d’uovo — sale 0,06 g
Aromi.
Puo contenere tracce di altra frutta a guscio.
Senza glutine.

Valori medi per 100 g
Nome prodotto: Amaretti tutta mandorla 1790 kJ/429
Ingredienti: energia kcal
‘ grassi 2l g

Zucchero, Mandorle dolci e amare 40%, di cui:
albume d’uovo, - acidi grassi saturi 1,7g
ml?le, aromil. . carboidrati 44 g
Puo contenere tracce di altra frutta a di cui:
guscio - i
SENZA GLUTINE. fibre st 41‘3 g

proteine 10 g

sale 0,18 ¢




WWJ/;, g of. SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO | Codice:

Rev:
=3 “Degustini” - vaso 100g
upicol[&m-n\?u[[eru Data:
Generalita
Denominazione prodotto: Descrizione:
varie varie
Ingredienti: Miele Peso netto: 100g
Caratteristiche organolettiche: Descrizione processo produttivo:
varie Varie
Dati Analitici

Caratteristiche chimico-fisiche a spedizione (valori | Caratteristiche microbiologiche a spedizione
min e max in %) (valori in UFC/g)

Valore energetico medio per 100 g di prodotto
(kcal/Kj): 304

Temperatura di trasporto (°C): max 20° Temperatura di conservazione(°C): max 20°
Limite di consumo (gg dalla Identificazione lotto di produzione: vari
produzione) circa 2 anni
Packaging
Tipo Descrizione Codice EAN Materiale Dimensione Peso
(mm,LxIxh) | (g)
contenitore vaso PET e tappo vaso PET e tappo | D 7,20cm 20g
primario: a vite metallico a vite metallico H 3,50cm
contenitore
secondario:
contenitore
terziario:
lingue riportate in etichetta: ITALIANO
n° unita di consumo/cartone: 56
Palletizzazione Foto unita di consumo
tipo pallet 60x40cm 80x60cm
n° cartoni per piano | 2 4
n° piani 2 2
n° cartoni/pallet 4 8
n° unita di c./pallet | 224 448

Documento emesso da Apicoltura Vallera

Verificato dal RDD

Approvato da DC

Copia firmata per divulgazione informatica o0 a mezzo fax




St Cidione i Bmuniia

DELICATEZZE E SPECIALITA

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

ANTICA TORRONERIA PIEMONTESE
IL TORRONE DELLE LANGHE - TORRONE FRIABILE CON NOCCIOLE ASTUCCIO 100g
<<prodotto ottenuto esclusivamente da "Nocciola Piemonte IGP">>

Ingredienti

Torrone friabile con nocciole - Ingredienti: "NOCCIOLA Piemonte IGP" 44%, miele, zucchero, sciroppo di glucosio,
ostia(fecola di patate, acqua, olio di oliva), gelatina alimentare, aroma naturale. Pud contenere tracce di ALTRA FRUTTA A
GUSCIO. Senza glutine.

Allergeni

Il prodotto fornito contiene:

1.  Cereali contenenti glutine (cioé grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati No
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei No
3. Uova e prodotti a base di uova No
4.  Pesce e prodotti a base di pesce No
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi No
6.  Soia e prodotti a base di soia No
7.  Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) No
8.  Frutta a guscio cioe mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiu, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland si

(Macadamia) e prodotti derivati

9.  Sedano e prodotti a base di sedano No
10. Senape e prodotti a base di senape No
11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No
12.  Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg 0 10 mg/l espressi come SO2 No
13.  Lupini e prodotti a base di lupini No
14. Molluschi e prodotti a base di molluschi. No

Legenda: Si: come ingrediente - No: completamente assenti - Tracce: e possibile trovare traccia di allergeni, contaminazione incrociata; specificare il rischio - Presenza nel sito: indicare la presenza nel sito
produttivo anche se non & possibile contaminazione (es.: in magazzini separati, solo prodotto confezionato ermeticamente)

Dichiarazione OGM

Il prodotto non contiene materie prime derivate da organismi geneticamente modificati

Valori nutrizionali per 100 g di prodotto

Valore energetico Grassi Carboidrati Proteine Sale Fibre
512 kcal/100g - 2136 kJ/100g 29,22 g 51,8 ¢ 8,22 ¢ 0,098 g 4,26 ¢
Di cui saturi Di cui zuccheri
2,29 46,13 g
Modalita di conservazione

Luogo Temperature Luce Durata del prodotto

Fresco e asciutto Ambiente Non esporre alla luce del sole o fonti dirette di calore 12 mesi
Confezionamento |

Imballaggio primario Trasperente in cellophane Codice articolo -
Imballaggio secondario ~ Astuccio in cartoncino Codice EAN prodotto 8009973503589

Codice EAN imballo -

Elementi di palettizzazione

UNITA’ DI VENDITA CARTONE PALLET
Peso Netto 100 N°pz/cartone 20 Tipo pallet EPAL
Dimensioni - Dimensioni - Cartone/Strato -
N° Strati -
Totale Cartoni 0
Dimensioni cm. 80x120 h. 184
Caratteristiche chimico- fisico-microbiologiche
Carica batterica totale <1000 ufc/g | Umidita (%) 4,63 %
Enterobatteri <100 ufc/g | Aw (%) 0,37 %
Escherichia coli <10 ufc/g | Residui di pesticidi Nei limiti di legge

GOLOSITA’ dal 1885 sri

Via Piana Gallo, 48 Tel: 0173 23 98 32
12060 Grinzane Cavour (Cn) Fax: 0173 239899 ..
P.IVA e C.F.: 00450390042 www torrone.it - info@torrone.it ) I FS
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St Cidione i Bmuniia

DELICATEZZE E SPECIALITA

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

ANTICA TORRONERIA PIEMONTESE
IL TORRONE DELLE LANGHE - TORRONE FRIABILE CON NOCCIOLE ASTUCCIO 100g
<<prodotto ottenuto esclusivamente da "Nocciola Piemonte IGP">>

Muffe e lieviti <100 ufc/g | Metalli pesanti Nei limiti di legge

Salmonella Assente/absent 25 g | Aflatossine B1 <2 ppb
Aflatossine somma di B1, B2, G1 e G2 <4 ppb

Gallo G., 3/3/2016 Il Legale Rappresentante - Egle Sebaste

GOLOSITA’ dal 1885 sri

Via Piana Gallo, 48 Tel: 0173 23 98 32
12060 Grinzane Cavour (Cn) Fax: 0173 239899 ..
P.IVA e C.F.: 00450390042 www torrone.it - info@torrone.it ) I FS
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TeaShopg LY

Product

Country of origin

Manufacture

Supplier

Style Number

Bar code

GTIN -Case unit
Packing

Net wt.- Retail unit
Net wt.- Case unit
Gross wt. Case unit

Product certifications

1-Product Specification

: Ceylon Black Tea
: Sri Lanka

: Amazon Trading (Pvt)Ltd,257, Siri Dhamma Mawatha,
Colombo 10, Sri Lanka

: English Tea Shop(UK)LTD, Devonshire House,1
Devonshire Street, London,W1W 5DR,United Kingdom

: BR578573

: 680275057857

: 10680275057854
:2.25gx 20

:45g

:0.27kg

: (0.64+ 0.02) kg

: EU Organic, USDA Organic, Kosher, Non GMO verified
Soil Association UK, Fair Trade

English Tea Shop (UK) Ltd.

Devonshire House, 1 Devonshire Street, London, W1W 5DR, United Kingdom.

T: +44 (0) 208 150 0019, F: +44 (0) 560 310 2459, E: info@etsteas.co.uk,

W: www.etsteas.co.uk, @ www.facebook.com/ETSteas @www.instagram.com/etsteas
O https://twitter.com/etsteas
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TeOaRJGANIC %}%

Ingredient Declaration : Organic Black Tea (100%)
Intended use : Food
Method of preparation : Brew 4-5 minutes in boiling water

2-Organoleptic parameters

Colour of the liquor : Deep Amber to ruby red

Taste profile : Aromatic with medium to full tannin with
fair brisk, fresh citrusy, hint of sweet
floral overtones.

3-Physical and Chemical parameters

8
-8

Loss in mass % w/w
Total ash % w/w

B IA

4-Residues and Contaminants

Pesticides : Conform to regulation (EC) 889/2008. (EC) 834/2007

Aflatoxins B1 : Max. 2.0 pg/kg

Aflatoxins sum B1,B2,G1,G2 : Max. 4.0 pg/kg

Lead : Max. 5.0 mg/kg

Cadmium : Max. 1.0 mg/kg

Mercury : Max. 0.05 mg/kg
5-Microbiological parameters

Total plate count CFU/g : <107

Mould CFU/g : <105

Yeast CFU/g : <105

Escherichia coli MPN/g : <103

Salmonella MPN/g : Absent/125 g

English Tea Shop (UK) Ltd.

Devonshire House, 1 Devonshire Street, London, W1W SDR, United Kingdom.

T: +44 (0) 208 150 0019, F: +44 (0) 560 310 2459, E: info@etsteas.co.uk,

W: www.etsteas.co.uk, @ www.facebook.com/ETSteas @www.instagram.com/etsteas
O https://twitter.com/etsteas
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TeOaRJGANIC %%

6-Nutritional information

Per 100g Per serving

Energy 135 kcal/565 kJ 2.7 kcal/11.3 kJ
Protein 0.7g 0.16g
Total fat Og Og
Carbohydrate 235¢ 0.53¢
Sugar lg 0.02g
Dietary fiber Og Og
Sodium 0.15¢ 0.003 g

7-Allergen information
Cereals containing gluten or their hybridized : No
strains and products of
Crustaceans and product of these : No
Fish and fish products : No
Milk and milk products : No
Nuts and products of nuts : No
Sesame seed and product of these : No
Soybeans and product of those : No
Sulphite and/or sulphurdioxide : No
Celery and celery products : No
Molluscus and molluscus products : No
Mustured and mustered produts : No
Egg and egg products : No
Soy beans and product of these : No
Lupin and product of Lupin : No

Primary Packing material
Secondary packing material
Tertiary packing material

8-Packing material details

: Food grade, compostable, unbleached filter paper
: 270 GSM, Ivory back recyclable box board
:Brown liner E flute

English Tea Shop (UK) Ltd.

Devonshire House, 1 Devonshire Street, London, W1W SDR, United Kingdom.

T: +44 (0) 208 150 0019, F: +44 (0) 560 310 2459, E: info@etsteas.co.uk,

W: www.etsteas.co.uk, @ www.facebook.com/ETSteas @www.instagram.com/etsteas
O https://twitter.com/etsteas



h
TegShop, AL

9-Remarks
GMO : The product is free from GMOs.
Health statements : Not Applicable
Added sugar : The product does not contain added sugar
[rradiation : The product and the ingredients are not treated
with ionization irradiation
Pest control : The product is subject to pest management system
which also includes disinfestation by co2 under
pressure
Storage condition : Cool dry place
Country of origin : Sri Lanka
Vegan status : Suitable for vegan
Shelf life : 36 months with recommended storage conditions
Version information
Document Ref. : SPC/ETS/20/CBT
Issued date :07/12/2018
Specs revision No :02

English Tea Shop (UK) Ltd.

Devonshire House, 1 Devonshire Street, London, W1W SDR, United Kingdom.

T: +44 (0) 208 150 0019, F: +44 (0) 560 310 2459, E: info@etsteas.co.uk,

W: www.etsteas.co.uk, @ www.facebook.com/ETSteas @www.instagram.com/etsteas
O https://twitter.com/etsteas




